Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emri: Kozeta
Atésia: Trifon

Mbiemri: Nushi

Daté lindja: 19.10.1968

Vend lindja: Berat

Kandidat pér anétar té Késhillit Bashkiak pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun

Berat, propozuar nga Partia Socialiste
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Arsimi:
I Larte: U.T Inxhinieri Mekanike.
U.E Matekmatiké - Fiziké.

Eksperienca né puné:

04.05.2015 drejtore shkolla profesionale” Stiliano Bandilli”
2014-2015 Pergjegjese e Bazes prodhuese shkolla profesionale” Stiliano Bandilli’

2010-2014 inxhiniere ne shkollen profesionale” Stiliano Bandilli’

2003-2010 zv/drejtore gjimnazi * Shyqyri Lakra”

2002-2003 drejtore shkolla 9-vjecare Uznove.

1998-2002 mesuese matematike shkolla 9-vjecare Uznove

1996-1998 drejtore shkolla 9-vjecare Zhitom

1993-1996 mesuese Vizatimi Teknik Shkolla e Mesme e Bashkuar ‘Terpan”
1692-1993 mesuese matematike shkolla 9-vjecare “Drenovice”

Kualifikimi:
" Arsimi dhe Zhvillimi Qendrueshem (Prill-Shtator 2012) Kultur Kontakt Austria

Vajzat ne profesione jo tipike (mars 2016-Shtator 2016) Kultur Kontakt Austria

10.07.2011 Certifikate Word 2007,Exel 2007,PowerPoint 2007(ISSETI) (2 kredite)
Shtator-Tetor 2011 Certifikate e trajnimit me mesueset e arsimit baze dhe te mesem
per ndertimin e kapaciteteve ne perdorimin dhe integrimin e TIK-ut brenda kurrikules
(MASH)

2012 Certifikate LCDS Learning Content Development System (ISSETI) (2 kredite)
05.11.2012-20.12.2012 Certifikate 1-Perdorimi i programit te grafikes Adobe
Photoshop, 3-Aftesimi ne programin per gjuhen C++ per shkollat e mesme te
pergjithshme dhe te profilizuarra (3 kredite) (IRISOFT)

Nentor 2017 -Prill 2018TRArajnim “Bazat e didaktikes ne Arsimin Profesional

Maj 2010 trajnim” Mardheniet me publikun”

Mars 2009 “ implementimi i standarteve dhe legjislacionit ne fushen e perkujdesit
shogeror.

Shkalla e kualifikimit e pare ( 20 vjecar) mesues mjeshter Rezultati shume mire.

Trajnim nga INSTAT si trajnues pér regjistrimin e populisisé dhe banesave CENSUS
viti 2011

Deshmi te gjuhes italiane.

Aktivite shogerore dhe politike:
Anétare e partisé socialiste.
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Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

KOZETA NUSHI
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